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Sevgili Can Bey: 
 
Bazı sıkıntılarımız var, Kutluğ Ataman’ın sergisi ile 
ilgili olarak kullanılacak 4 DVD player, 4 amfi ve 
hoparlör ve 4 Video Projeksiyon cihazı ile henüz bir 
gelişme yok. Sergi 12 Aralık’ta açılacağına göre, en 
geç 12 Kasım tarihine kadar, basın bültenlerinin 
yollanmış, ön hazırlıkların yapılmış olması gerekiyor.  
 
Önümüzdeki 15 gün içinde bu cihazlar alınması ya da 
sponsorluk meselesinin (3 Kasım’da Morgan Stanley ve 
ardından HSBC ile görüşeceğim) çözülmesi gerekiyor. 2 
aylık kira ile satın alma fiatları eşdeğer. Yani USD 
18,000 civarında.  
 
Bunlar, müzenin zaten sahip olması gereken araçlar, ben 
Amerika’dayken —ki o zaman yeni teknoloji bu denli 
yaygındeğildi— 5 video beam, 5 sony black box, 4 disk 
player, 12 adet de VHS’li TV ve ek VHS’ler + 2 1inch 
videolar vardı.  
 
Ataman’ın bu sergisi çok önemli, gazetelerin kültür 
sayfalarını aşacak nitelikte. Çok ciddi bir izleyici 
bekliyorum, bunun müzeye katkısı olağanüstü. WWWW, 
şimdiye kadar Venedik Bienali; Lux Center Londra; 
Tensta Konsthal, Stockholm; Lehman-Maupin Gallery, New 
York gibi yerlerde gösterildi, Flash Art, Frieze, Art 
Journal gibi dergilerde hakkında uzun yazılar çıktı ve 
Lehman-Maupin Gallery ve Goetz Collection, Cologne 
tarafından 3 kopyadan 2si satın alındı. Sergi 
sırasında, Metis yayınevinden çıkacak olan wwww 
metinlerinin de ayrı bir katkısı olacak.  
 
Kısacası bu projeyi iptal etmek çok yazık olur. ‹ptral 
etmek zorunda kalırsak, yerine acilen bir sergi 
toparlamak gerekiyor. Serginin kendisini yapmak benim 
için bir sorundeğil. Ancak beni ürküten, yapılacak 
sergiyi zamanlama sıkıntısından dolayı etkili bir 
biçimde duyurma fırsatına sahip olmamak.  
 
Ben pazartesi Varşova’dayım. Manifesta nezdinde ordaki 
kurumlarla ve Polonya Kültür Bakanı ile görüşmem var, 
ardın da salı günü Lille’e geçiyorum gene aynı nedenle. 
Çarşamba öğleden sonra ‹stanbul’dayım, Cuma sabahı 
Frankfurt’a gidiyor ve aynı gece dönüyorum. Cumartesi 3 
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